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PLANTA DE LOCAÇÃO

Escala 1:50

Fundação Nome  Seção
(cm)

X
(cm)

Y
(cm) Lado B

(cm)
Lado H

(cm)
h0 / ha
(cm)

h1 / hb
(cm)

df
(cm) P1  14x40  -438.00  2754.00

 100  100  25  40  107 P2  14x40  122.00  2754.00
 100  100  25  40  107 P3  14x40  997.00  2754.00
 100  100  25  40  107 P4  14x40  1557.00  2754.00
 100  100  25  40  107 P5  T 30x30x14x14  -438.00  2252.00
 100  100  25  40  107 P6  L 30x30x14x14  -23.00  2252.00
 100  100  25  40  107 P7  14x30  122.00  2252.00
 100  100  20  40  107 P8  14x30  302.00  2244.00
 100  100  20  40  107 P9  14x30  817.20  2244.01
 100  100  20  40  107 P10  14x30  997.00  2252.00
 100  100  20  40  107 P11  L 30x30x14x14  1142.00  2252.00
 100  100  25  40  107 P12  T 30x30x14x14  1557.00  2252.00
 100  100  25  40  107 P13  14x30  -438.00  1987.00
 100  100  20  40  107 P14  14x30  -23.00  1995.00
 100  100  20  40  107 P15  14x30  122.00  1979.00
 100  100  20  40  107 P16  14x30  997.00  1979.00
 100  100  20  40  107 P17  14x30  1142.00  1995.00
 100  100  20  40  107 P18  T 30x30x14x14  1557.00  1987.00
 100  100  25  40  107 P19  14x30  1707.00  1979.00
 100  100  20  40  107 P20  14x30  -438.00  1472.00
 100  100  20  40  107 P21  14x30  -73.00  1472.20
 100  100  20  40  107 P22  14x30  122.00  1480.00
 100  100  20  40  107 P23  19x19  302.00  1471.50
 100  100  20  40  107 P24  19x19  817.00  1471.50
 100  100  20  40  107 P25  14x30  997.00  1480.00
 100  100  20  40  107 P26  L 40x40x14x14  1707.00  1472.00
 130  130  40  60  107 P27  14x30  -73.00  1140.00
 100  100  20  40  107 P28  14x30  122.00  1140.00
 100  100  20  40  107 P29  14x30  -438.00  1007.00
 100  100  20  40  107 P30  14x30  7.00  1007.00
 100  100  20  40  107 P31  19x19  302.00  1007.00
 100  100  40  60  107 P32  19x19  817.00  1007.00
 100  100  30  50  107 P33  14x30  1005.00  1007.00
 100  100  40  40  107 P34  14x30  1270.00  1007.00
 100  100  20  40  107 P35  14x30  1707.00  999.00
 100  100  20  40  107 P36  14x30  -438.00  717.00
 100  100  20  40  107 P37  14x30  7.00  717.00
 100  100  20  40  107 P38  L 22x22x14x14  997.08  662.00
 100  100  20  40  107 P39  14x30  1262.00  662.00
 100  100  20  40  107 P40  14x30  1472.00  599.00
 100  100  20  40  107 P41  14x30  -438.00  325.00
 100  100  20  40  107 P42  14x30  7.00  325.00
 100  100  20  40  107 P43  19x19  302.00  317.00
 100  100  40  60  107 P44  L 22x22x14x14  817.00  317.00
 100  100  20  40  107 P45  14x30  997.00  325.00
 100  100  20  40  107 P46  14x30  1262.00  325.00
 100  100  20  40  107 P47  14x30  1472.00  325.00
 100  100  20  40  107 P48  14x30  1707.00  325.00
 100  100  20  40  107 P49  14x30  992.00  164.00
 100  100  20  40  107 P50  14x30  1462.00  164.00
 100  100  20  40  107 P51  14x30  7.00  15.00
 100  100  20  40  107 P52  14x26  260.50  7.00
 100  100  20  40  107 P53  14x30  817.00  15.00
 100  100  20  40  107 P54  14x30  1227.00  15.00
 100  100  20  40  107 P55  14x30  1707.00  15.00

df

h0
h1

Locação no eixo X
Coordenadas Nome

(cm)
-438.00 P1, P5, P13, P20, P29, P36, P41

-73.00 P21, P27
-23.00 P6, P14

7.00 P30, P37, P42, P51
122.00 P2, P7, P15, P22, P28
260.50 P52
302.00 P8, P23, P31, P43
817.00 P24, P32, P44, P53
817.20 P9
992.00 P49
997.00 P3, P10, P16, P25, P45
997.08 P38

1005.00 P33
1142.00 P11, P17
1227.00 P54
1262.00 P39, P46
1270.00 P34
1462.00 P50
1472.00 P40, P47
1557.00 P4, P12, P18
1707.00 P19, P26, P35, P48, P55

Locação no eixo Y
Coordenadas Nome

(cm)
2754.00 P1, P2, P3, P4
2252.00 P5, P6, P7, P10, P11, P12
2244.01 P9
2244.00 P8
1995.00 P14, P17
1987.00 P13, P18
1979.00 P15, P16, P19
1480.00 P22, P25
1472.20 P21
1472.00 P20, P26
1471.50 P23, P24
1140.00 P27, P28
1007.00 P29, P30, P31, P32, P33, P34
999.00 P35
717.00 P36, P37
662.00 P38, P39
599.00 P40
325.00 P41, P42, P45, P46, P47, P48
317.00 P43, P44
164.00 P49, P50

15.00 P51, P53, P54, P55
7.00 P52
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Prancha

Escala:Rua Cariris, lote 52-B Gleba 135-CP Bairro Santa Barbara

PROJETO DE FUNDAÇÕES
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

PROGRAMA INFÂNCIA FELIZ
CRECHE PADRÃO 34 ALUNOS

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E FAMÍLIA

ENGENHEIRO CIVIL
CREA RS 88.296/D
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